
Zarządzenie Nr Or.0050.10.2015
Wójta Gminy Przyrów 

z dnia 26 lutego 2015 roku 

w sprawie: zmiany terminu składania ofert w otwartym konkursie ofert na realizację zadań
                   publicznych Gminy Przyrów w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i 
                   sportu oraz rozwoju bazy  sportowej w 2015 roku

                     Na podstawie art.11 ust.2 oraz art.13 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz.U z 2003 r. Nr 96, poz.873 z późn.
zm.) oraz Uchwały Nr 193/XXVIII/2014 Rady Gminy w Przyrowie z dnia 19 września 2014
roku  w sprawie przyjęcia Rocznego Programu współpracy Gminy Przyrów z organizacjami
pozarządowymi oraz podmiotami pożytku publicznego na 2015 rok Wójt Gminy Przyrów
zarządza,  co następuje:

§ 1

1. Zmienia termin składania ofert w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych
Gminy Przyrów w zakresie upowszechniania kultury fizycznej  i sportu oraz rozwoju bazy
sportowej  w  2015  roku  na  dzień  06  marca  2015  roku  do godz.  11.00.
2. Otwarcie ofert nastąpi  w dniu 06 marca 2015 r.  o godz. 1110 przez komisję powołaną
Zarządzeniem Wójta Gminy Przyrów. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. organizacyjnych.

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


